
PALMER'S  Pielęgnacja brzucha w okresie ciąży masło 125g 

Tummy Butter For Stretch  

EAN 010181040764 

Pielęgnacja brzucha w czasie ciąży - to unikalna formuła 

na bazie masła kakaowego, wzbogacona o witaminę E, 

kolagen i elastynę. Przeznaczona 

dla kobiet w trakcie i po ciąży. Specjalne połączenie 

aktywnych składników pomaga w zapobieganiu i 

eliminowaniu powstawania rozstępów skóry w 

okresie ciąży. Penetruje do glębokich warstw skóry 

zapewniając odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie. 

Bez parabenów. Bez ftalanów Bez oleju 

mineralnegoTestowany dermatologicznie Wskazania: 

Masło do pielęgnacji skóry brzucha podczas ciąży. 

Formuła na bazie masła kakaowego wzbogaconego 

witaminą E, kolagenem, elastyną, olejkiem arganowym, 

olejkiem ze słodkich migdałów i ekstraktem z lawendy 

skutecznie wygładza i uelastycznia naskórek, 

zapobiegając pojawieniu się nieestetycznych rozstępów.  

Zastosowanie 

Dla kobiet w ciąży do pielęgnacji skóry brzucha przeciw rozstępom. 

Odpowiedni do pielęgnacji skóry po porodzie oraz podczas odchudzania. 

Do stosowania na noc. 

Sposób użycia 

Przed użyciem rozetrzyj kosmetyk w dłoni, aby pod wpływem ciepła, stał się bardziej miękki. 

Następnie delikatnie wmasuj w skórę brzucha, wykonując koliste ruchy. 

W celu uzyskania najlepszych efektów producent zaleca stosowanie masełka wraz z ulubionym 

kosmetykiem Palmer's® na rozstępy przeznaczonym na dzień.  

Składniki (INCI) 

Theobroma Cacao (Cocoa) Extract (ekstrakt z kakaowca), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil 

(olej z nasion słonecznika), Microcrystaline Wax (Cera Microcristalina), Theobroma Cacao (Cocoa) 

Seed Butter (masło kakaowe), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich 

migdałów), Dimethicone, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Tocopherol (witamina E), 

Cocoyl Hydrolyzed Collagen (hydrolizat kolagenu acylowany kwasami z oleju kokosowego), Cocoyl 

Hydrolyzed Elastin (hydrolizat elastyny acylowany kwasami z oleju kokosowego), Argania Spinosa 

Kernel Oil (olej arganowy), Centella Asiatica Extract (ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej), Cathamus 

Tinctorius (Safflower) Seed Oil (olej krokoszowy), Xanthophylls (ksantofile), Fragrance (Parfum).  

Pojemność : 125 g  

Status : kosmetyk  


